"Achiziționarea reactive și consumabile medicale întru realizarea Programului Naţional „Securitatea 
transfuzională şi autoasigurarea ţării cu produse sanguine” conform necesităților pentru anul 2026 
(repetat 3)". 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

9.375.000,00 MDL – Noua milioane trei sute saptezeci si cinci mii lei, 00 bani 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

11.250,00 MDL – Unsprezece milioane doua sute cincizeci mii lei, 00 bani 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi